ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силупостановления главы города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.07.2009 № 109-оз
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Югорска
от 27.10.2011 № 22 «Об экспертной комиссии города Югорска
по определению мест, нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых
в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия
с участием детей».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
города Югорска.

от 23.07.2025 № 35-13-пг

«В регистр»

2
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов